
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 28/07/2014 
Αριθ. πρωτ. 10253 

 
 

 

1 
 

 
Θέμα:  Ορισμός επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 

1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 
σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 

 

2. Τις αποφάσεις ΑΠ 9474/14-07-2014 και  ΑΠ 9747/18-07-2014 του Διοικητή. 
 

3. Το έγγραφο ΑΠ 9948/23-07-2014 του Διευθυντή της Ρευματολογικής Κλινικής 
σύμφωνα με το οποίο ότι ο Ειδικευόμενος Γιατρός Νικόλαος Χατζησταμάτας, 
απουσιάζει από το Νοσοκομείο επί 4μηνο.  

 

4. Το έγγραφο ΑΠ 9831/21-07-2014 του Ειδικευόμενου Γιατρού Στυλιανού Κυριαζή, 
με το οποίο ενημερώνει ότι απουσιάζει από το Νοσοκομείο για 1 έτος.  

 

5. Την προφορική ενημέρωση από το Τμήμα Προσωπικού ότι ο  Ειδικευόμενος 
Γιατρός Νικόλαος Σαργιώτης, απουσιάζει από το Νοσοκομείο για πολλούς μήνες.  

 

6. Το πρακτικό 10252/28-07-2014 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

7. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 

Αποφασίζουμε 
1. Αντικαθιστούμε τον Νικόλαο Σαργιώτη με τον Παναγιώτη Κολοβό, τον Στυλιανό 

Κυριαζή με τον Γεώργιο Γαλυφό και τον Νικόλαο Χατζησταμάτα με την Αγαθοκλεία 
Κωνσταντίνου. Κατόπιν τούτου, οι επιτροπές παραλαβής τροφίμων, 1ου 15ήμερου, 
φροντιστή πειραματόζωων και παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού 
υλικού, 2ου 15ήμερου διαμορφώνονται ως εξής:  

 

Παραλαβής τροφίμων Αυγούστου, 1ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΛΟΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΟΥΡΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΜΑΓΕΙΡΕΙΑ  Μέλος 

3 ΤΥΧΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΙΣΓΙΡΗ ΑΘΗΝΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΑΛΙΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

2 
 

 

Φροντιστή πειραματόζωων (01/08/2014 έως 30/09/2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

2 ΓΑΛΥΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

2 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μέλος 

3 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΧΙΖΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΡΑΠΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  Μέλος 

3 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού  Αυγούστου, 2ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΑΘΟΚΛΕΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

2 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΓΩΡΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ  Μέλος 

3 ΒΑΚΟ ΛΑΟΥΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

3 
 

1. Ορίζουμε τις κάτωθι τρείς επιτροπές: 
 

Σύνταξη τεχνικών προδιαγραφών του διαγωνισμού συντήρησης εγκαταστάσεων 
φυσικού αερίου (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 

Αξιολόγησης του διαγωνισμού συντήρησης εγκαταστάσεων φυσικού αερίου (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΜΠΑΘΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

4 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών του διαγωνισμού συντήρησης εγκαταστάσεων 
φυσικού αερίου (ΕΚΑ). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΙΑΚΟΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ Μέλος 

3 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΥΓΚΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ,  ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 

 

3. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές και σημειώνουμε ότι οι Πρόεδροι Λιβιέρης 
Λιβιεράτος, Νικόλαος Μακρής, Νικόλαος Καυκάς και Κωνσταντίνος Κοκκίνης δεν 
κληρώθηκαν, αλλά τοποθετήθηκαν λόγω εξειδίκευσης τους  στο αντικείμενο του 
έργου των επιτροπών αυτών.  

 

Αξιολόγησης διαγωνισμού προμήθειας ενός έγχρωμου υπερηχοτομογράφου. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΛΙΒΙΕΡΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΤΟΥ-ΠΟΡΤΑΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΡΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

5 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών του διαγωνισμού προμήθειας ενός έγχρωμου 
υπερηχοτομογράφου. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΩΡΑΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΕΤΣΑΓΚΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 

Επιτροπή έγκρισης υλικών ψηφιακού αγγειογράφου που χρησιμοποιούνται από 
επεμβατικούς Ακτινολόγους, προκειμένου να διενεργηθεί έρευνα αγοράς. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΑΝΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΕΤΕΙΝΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

6 
 

 

Επιτροπή έγκρισης υλικών ψηφιακού αγγειογράφου που χρησιμοποιούνται από 
επεμβατικούς Καρδιολόγους, προκειμένου να διενεργηθεί έρευνα αγοράς. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΤΖΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΟΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΓΡΑΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΦΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Επιτροπή έγκρισης υλικών που χρησιμοποιούνται στον Αξονικό Τομογράφο για 
επεμβατικές πράξεις, προκειμένου να διενεργηθεί έρευνα αγοράς. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΙΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΕΤΕΙΝΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

7 
 

4. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών γενικά. 


